

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kings and Queens AB

Org.nr. 559207-7381

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Kings and Queens AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den *5 juli 2024*.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö *240823*

-----  
Carsten Plambaek

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kings and Queens AB

Org.nr. 559207-7381

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Kings and Queens AB

Org.nr. 559207-7381

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är specialiserad butikshandel med herr- och damkläder.

Företagets säte är Malmö.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	19 779 652	15 198 316	14 175 786	9 218 216
Resultat efter finansiella poster	1 311 772	1 185 105	1 677 143	635 086
Soliditet (%)	58,78	42,36	21,09	8,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mycket då konsumtionen har kommit igång igen efter pandemin.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 545 557	698 989	2 294 546
Balanseras i ny räkning		698 989	-698 989	0
Årets resultat			774 236	774 236
Belopp vid årets utgång	50 000	2 244 545	774 236	3 068 781

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 244 546
Årets resultat	774 236
	<hr/>
	3 018 782

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	3 018 782
	<hr/>
	3 018 782

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Kings and Queens AB**

Org.nr. 559207-7381

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-03-01 2024-02-29	2022-03-01 2023-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 779 652	15 198 316
Övriga rörelseintäkter		0	21 457
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>19 779 652</u>	<u>15 219 773</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 213 183	-7 140 125
Övriga externa kostnader		-4 674 943	-3 699 390
Personalkostnader	2	-3 396 747	-2 629 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-336 153	-279 197
Övriga rörelsekostnader		-875 115	-154 181
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-18 496 141</u>	<u>-13 902 580</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 283 511	1 317 193
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		52 043	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 782	-132 117
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>28 261</u>	<u>-132 088</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 311 772	1 185 105
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-330 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-330 000</u>	<u>-300 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		981 772	885 105
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-207 536	-186 116
<b>Årets resultat</b>		<u>774 236</u>	<u>698 989</u>

2024082602760

Penneo dokumentnyckel: SJPEN-SAKGV-SMSN4-A5IYN-CUDE7-JQW73

**Kings and Queens AB**

Org.nr. 559207-7381

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

**Summa materiella anläggningstillgångar**

Summa anläggningstillgångar

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

**Summa varulager****Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank**

Summa omsättningstillgångar

**SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-02-29

2023-02-28

3

437 153

773 306

437 153

773 306

437 153

773 306

4 984 987

3 429 319

4 984 987

3 429 319

4 898

369 021

268 051

169 778

272 949

538 799

1 234 274

2 427 089

1 234 274

2 427 089

6 492 210

6 395 207

6 929 363

7 168 513

2024082602761

Penneo dokumentnyckel: SJPEN-5AKGV-SMSN4-A5IYN-CUDE7-JQW73

**Kings and Queens AB**

Org.nr. 559207-7381

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

2 244 546

1 545 557

Årets resultat

774 236

698 989

**Summa fritt eget kapital**

3 018 782

2 244 546

**Summa eget kapital**

3 068 782

2 294 546

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

1 265 000

935 000

**Summa obeskattade reserver**

1 265 000

935 000

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

187 968

255 827

Skulder till koncernföretag

920 072

2 355 288

Skatteskulder

66 283

313 426

Övriga skulder

995 143

631 822

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

426 115

382 604

**Summa kortfristiga skulder**

2 595 581

3 938 967

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****6 929 363****7 168 513**

2024082602762

Penneo dokumentnyckel: SJPEN-5AKGV-SMSM4-ASIYN-CUDE7-JQW73

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2023/2024****2022/2023**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

11,00

11,00

**Noter till balansräkningen****Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar****2024-02-29****2023-02-28**

Ingående anskaffningsvärden

1 680 762

1 298 549

Inköp

0

382 213

Utgående anskaffningsvärden

1 680 762

1 680 762

Ingående avskrivningar

-907 456

-628 258

Årets avskrivningar

-336 154

-279 198

Utgående avskrivningar

-1 243 609

-907 456

Redovisat värde

437 153

773 306

**Övriga noter****Not 4 Ekonomiska arrangemang som inte redovisas i balansräkningen**

Moderbolaget har erlagt en hyresdeposition om 300.000 kr för Kings and Queens ABs räkning.

**Not 5 Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

# Kings and Queens AB

Org.nr. 559207-7381

## NOTER

Malmö enligt min digitala underskrift

Carsten Plambaek

Min revisionsberättelse har lämnats enligt min digitala underskrift.

Kristina Anderson  
Auktoriserad revisor

2024082602764

Penneo dokumentnyckel: SJFEN-5AKGV-SMSN4-AS1YN-CUDE7-JQW73

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

**Carsten Plambaek**

Styrelseledamot

Serienummer: cp@kingsqueens.dk

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-07-05 11:08:16 UTC



Carsten Plambaek  
Direktör

**KRISTINA ANDERSON**

Auktoriserad revisor

Serienummer: 2f66a9f8433aca[...]4e52cf0a5a64e

IP: 4.223.xxx.xxx

2024-07-05 11:44:08 UTC



2024082602765

Penneo dokumentnyckel: SJPEN-5AKGV-SMSN4-A5IYN-CUDE7-JQW73

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
